
Governo do Estado do Pará 
Prefeitura Municipal de Ulianópolis 

                                                 

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO 

 
 
 
 

PREGÃO PRESENCIAL Nº 010/2018-PMU 

Av. Pará, 651 – bairro Caminho das Árvores – Fone (91) 3726-1456 – CEP.: 68.632-000 1

 

 

ALTERAÇÃO DE DATA DE ABERTURA DE LICITAÇÃO 

 

 

 

A PREFEITURA MUNICIPAL DE ULIANÓPOLIS, doravante denominada 

PMU, estabelecida na cidade de Ulianópolis, Estado do Pará, na Avenida Pará, 651, 

Bairro Caminho das Árvores, telefone nº (91) 3726-1115, fax nº (91) 3726-1433 e CEP: 

68.632-000, com observância ao Edital de PREGÃO PRESENCIAL Nº 010/2018-PMU, 

cujo extrato foi publicado no Diário Oficial da União.  

 

Considerando que haverá no Auditório Alacid Nunes – TCM/PA, em Belém 

uma Oficina ou Workshop IEGM e Transparência Municipal para Jurisdicionados – Turma 

02 no dia 23 de Março de 2018. 

 

Resolve: 

 

1. Alterar a data de abertura, tornando público às empresas interessadas 

que receberá propostas referentes ao PREGÃO PRESENCIAL N.º 

010/2018-PMU, na Sala de Reuniões da PMU, na Avenida Pará, 651, 

Bairro Caminho das Árvores, Ulianópolis-PA, no dia 26/03/2018, cuja 

Sessão de Abertura terá início às 08:30h. 

 

Ulianópolis, 13 de Março de 2018. 

 
 

 

 

 

 

 

Solimar Sousa Silva 

Pregoeiro 


		2018-03-13T14:15:14-0300
	SOLIMAR SOUSA SILVA:57275882272




